MUNICÍPIO DE VERTENTE DO LÉRIO

Gabinete do Prefeito

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 – Centro – 55.760-000 – Vertente do Lério-PE

Telefone: (81) 3634-7156 – www.vertentedolerio.pe.gov.br

OFÍCIO GP Nº 043/2023

Vertente do Lério (PE), 30 de março de 2023.

Exmo. Senhor

RUBENS FERREIRA LEITE

M. D.  Inspetor Regional

Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco – Inspetoria Regional de Surubim

Assunto: Encaminha Prestação de Contas Anual – Exercício 2022.

 Cumprimentamos Vossa Senhoria, e em atenção a Resolução TCE nº 189, de 14 de

dezembro de 2022, vimos encaminhar a Prestação de Contas Anual do exercício de 2022 –

Gestão, bem como declaro que:

✓ As informações/documentos mencionados na referida Resolução, Anexo II,

foram devidamente inseridos no Sistema de Processo Eletrônico e-TCEPE;

✓ Declaro ainda, que me responsabilizo pelas informações e documentos acostados

e que correspondem ao determinado na Resolução.

 Sem mais para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar os votos de elevada

estima e consideração.

RENATO LIMA DE SALES

Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

E
N

A
T

O
 L

IM
A

 D
E

 SA
L

E
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 9be1733d-cddf-4087-a057-b3d3de27ec59